Torun, dnia 20-03-2024 r.
W.Sz.Z: TZ-280-19/24

dotyczy: postgpowania na dostawe odczynnikéw i materialéw eksploatacyjnych wraz z dzierzawg
analizatorow.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy
zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.)
zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga analizatora nowego rok produkcji 2024?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2:
Dotyczy Zalgcznika nr 2 /1b; Il Serwis i warunki gwarancji pkt. 6 i 7 i Zalgcznika nr 5/1; §5 ust. 1.2; §5

ust 1.3, §5 ust. 2 Umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane¢ zapisu dotyczacego ,,Dostepnos¢ serwisu 365 dni w roku (pkt 6),
24 godz. na dobe (pkt 7), na zapis ,,Dostepnos¢ serwisu w dni robocze, w godzinach od 8.00 — 16.00” ?
Dostepnos$¢ serwisu, mamy na mysli mozliwo$¢ osobistego kontaktu 1 rozmowy z osobg z serwisu
technicznego czy aplikacyjnego, ktory oferujemy w dni robocze.

Niezmiennie zawsze pozostaje nieograniczony czasowo, kontakt mailowy do Dzialu Serwisu i Kierownika
Serwisu, gdzie mozna zglosi¢ awarie 365 dni / 24 godziny na dobe, a dzialania sa podejmowane
natychmiast w dni robocze, bezposrednio przez inzyniera serwisu w osobistym kontakcie z uzytkownikiem
bez zadnych posrednikdw.

JesteSmy pewni, ze proponowana zmiana dostepnosci serwisu na dostgpnos$¢ serwisu w dni robocze dla
oferowanego aparatu, ktory nie jest zwyczajowo uzywany w laboratoriach 7 dni w tygodniu, lecz
wylacznie w dni robocze, nie bedzie dla uzytkownika w zadnym razie ucigzliwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody Na zmiang WWw. zapisu.

Pytanie Nr 3:
Dotyczy Zalgcznika nr 2/1b; Il / pkt. 8 oraz §5 ust. 3 Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmian¢ terminu wymaganego na wstawienie urzgdzenia zastepczego
W przypadku napraw trwajacych powyzej 3 dni na powyzej 5 dni.

Wykonawca oferuje najwyzszej jakoSci urzadzenie i1 serwis. Przedluzajaca si¢ naprawa ponad 3 dni moze
wystapi¢ wyjatkowo w przypadku kiedy wymagane jest sprowadzenie cz¢Sci zamiennych z zagranicy, co
moze wydtuzy¢ czas naprawy do 5 dni. Zawsze takie interwencje konczg si¢ usunieciem awarii, a poniewaz
sg to ekstremalnie wyjatkowe sytuacje, wiec nigdy nie sg ucigzliwe dla uzytkownika.

Wstawienie zastepczego urzadzenia, jest rozwigzaniem wymagajacym czasu i zaangazowania zarOwno ze
strony serwisu jak i uzytkownika, dlatego stosowane jest w momencie kiedy rzeczywiscie niemozliwe jest
usunigcie awarii/usterki i jest ono zawsze ostatecznym rozwigzaniem.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4:
Dotyczy Zalgcznika nr 2/1b; 111/ pkt 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na ,,mozliwo$¢ przechowywania odczynnikéw na pokladzie analizatora co
najmniej 4 tygodnie” w odniesieniu do kazdego parametru, z wyjatkiem jednego odczynnika
tj. Rozpuszczalnego receptora transferyny, ktory wymaga chowania odczynnika po pracy do lodowki ?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 5:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga przedstawienia wraz z ofertg certyfikatu serwisu
technicznego 1 aplikacyjnego (Certyfikat producenta) potwierdzajacego doswiadczenie i umieje¢tnosci
w zakresie serwisowania i aplikacji, co umozliwia wykonywanie przegladéw i napraw bez utraty gwarancji
Producenta i dostep do oryginalnych czgsci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie wymaga.

Pytanie Nr 6:
Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisow umowy w taki sposob, aby kary umowne byty
naliczane od wartos$ci netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapis6w umowy.

Pytanie Nr 7:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty przez Wykonawce nieposiadajacego autoryzacji producenta dla
oferowanego urzadzenia na terenie Polski?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy w celu zwiekszenia konkurencyjno$ci Zamawiajacy wydzieli z Zadania nr 2 poz. 111.-11.16? Testy
wymienione w tych pozycjach posiada w swoim portfolio wielokrotnie wigcej potencjalnych oferentow niz
testy ilosciowe 1 poétilosciowe, znajdujace si¢ w pozostatych pozycjach pakietu. Aktualny opis przedmiotu
zamoOwienia znaczgco ogranicza konkurencje, co odbije si¢ na wzroScie cen ofert przetargowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. I1.1-11.16 z Zadania Nr 2.

Pytanie Nr 9:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy w Zadaniu nr 2 poz. II.1 i1 I1.2 Zamawiajagcy dopusci zaoferowanie testow panelowych
(zanurzeniowych), ktorych wykonanie jest jednoetapowe (polega na zanurzeniu koncéwek paskow z
panelu testowego w probce moczu) 1 nie wymaga pipetowania probek do studzienek testu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy w Zadaniu nr 2 poz. Il.L1 i Il.2 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zamiast 2 testow
wyszczegolnionych w tych pozycjach, jednego czulszego testu wieloparametrowego do wykrywania w
moczu jednoczesnie amfetaminy (300), ekstazy (500), kannabinolow (25), kokainy (100), metadonu (300),
metamfetaminy (300), opiatow (300), barbiturandéw (300), benzodiazepine (200) I TCA (1000)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 11:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy w poz. I1.3- 11.16 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testow kasetkowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie Nr 12:
Zwracam si¢ z prosba o udostepnienie informacji w nastgpujacym zakresie:

kwota na sfinansowanie jaka ma przeznaczong Zamawiajacy na udzielenie zamdéwienia znak sprawy:
W.Sz.Z:TZ-280-19/24 z podziatlem na czgsci.

Odpowiedz:

Kwota jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie poszczegdlnych zadan udostgpniona
zostanie zgodnie z regulacjg art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w komunikacie publicznym na stronie
prowadzonego postgpowania (Www.platformazakupowa.pl/pn/wszz _torun) 30 minut przed terminem
otwarcia ofert.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajgce 7 powyziszych odpowiedzi na pytania naleZy
uwzglednié w sktadanych ofertach.

Z powazaniem


http://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

